
４月号

令和７年４月号

長
糸

長糸管内駐在所管
内の２月中の事件
事故の発生状況

☆事件 ０件

☆事故
○物件事故 16件
○人身事故 0件

←

糸
島
警
察
署

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

長糸校区のみなさまへ
この度の人事異動により

長糸駐在所を離任すること
となりました。
皆様には警察活動に対す

る格別の御理解と御協力を
賜り、厚く御礼申し上げま
す。
以後、後任として才松(さ

いまつ)が赴任します。
引き続き、警察活動への

御理解と御協力の程宜しく
お願いいたします。
３年間本当にありがとう

ございました。

武 末


